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
де, 450т.р 9531868810
-Ким.р-н, с.Краснополье, 6 км от Кимовска,   94м, АОГВ, вода центральн, с/у разд, кана-
лиз.центр, 3К,  сост. хор, 50 сот, асфальт до дома, шк, магазины, 2000тр. 9534280202

ДАЧИ / ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ / ГАРАЖИ
-КСТ «Жасмин» Пер. Транспортный, 6 сот, 2х этаж кирпич. Дом с электр, газом, печкой. 
Теплицы. Плодовые деревья. 130тр 9156842805
- З/у 12 сот Залесный, коммун по границе, удобн. располож, есть котлован, хор. подъезд 
1100тр. 9207640016
-З/у 8 соток Ключовка, имеется колодец, 100тр. 9207640016
-З/у 15 сот, для ИЖС, г.Кимовск, 350тр 9534280202

СДАМ
2к р-н гостиницы «Россия», меб., холод., интернет. 903-037-7549.
2к с меб., ул.Московская. на длит. срок, русской семье. 960-602-4371
2к без меб., Залесный, русской семье. 960-602-4371

СРОЧНО! Продаю гараж 
в центре. 6х4, свет, яма, 

подвал. 8953-184-81-93

Продам 4-к.кв. 98кв.м, евроремонт, встр. мебель, 2 заст. 
балкона, 3/4, АГВ, от собственника, цена договорная.

8-960-595-09-00

Квартиры на сутки 
и более. Узловая. 
8-920-777-41-70, 
8-953-953-35-41

Продаю зем. участок 10 соток. Шамотный, коммуникации 
по границе уч. 8953-422-52-48

Продаю гараж 
р-он «Цезаря», 4х6. 

8960-595-0-900

Продаю зем. участки в Новомосковске, Тульской обл., 
рядом дорога «Дон», вблизи маг. «Линия». 8-910-554-19-75

Гипермаркет 
«Линия» 

сдаёт в аренду
торговые 
площади. 

2-18-54

ПРОДАЮ гараж 6х9, 
новый, на Залесном, 

оштукатурен, яма, 
подвал, документы. 

720т.р. 
8-961-263-46-66

Продам гараж-Пенал 
(ворота наверх), 

размер любой, доставка, 
сборка. Подготовка 

площадки: щебень, шлак, 
керамзит, стр.мусор 
+ замки в подарок, 

8-915-781-56-16

ПРОДАЮ гаражи в центре
(или долгосрочная аренда) 

(за СПАРом, 
ул.Московская): 4х6; 7х10 

отопл., свет, яма. 
8-960-595-0-900

Продам, или обменяю на 1-2к.кв. 
в Н-ске, ДОМ с землёй (15 соток), 
Краснодарский край, Крымский 
район, станица Варениковская. 
8-960-595-0-900

Продаю земельный участок 
2 линия, 26 соток, с домом и хозпостр. 

Деревня Пушкари. 8-960-595-0-900
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СЛУЖБА 01 СООБЩАЕТ
В период с 18 октября 2016 года по 8 ноября 2016 
г. сотрудники пожарных подразделений 7-ОФПС г. 
Новомосковска 31 раз выезжали по сигналу трево-
ги, из них: 5 - раз на пожары, 7 - раз на короткое 
замыкание без последующего горения, 19 раз - на 
загорание мусора на открытой территории, мусор-
ные контейнеры.
18.10.2016 г. в 13 час. 56 мин. поступило сообщение о 
пожаре в квартире жилого дома ООО «РСК Надежный 
дом-2» по адресу: г. Новомосковск, ул. Октябрьская, 7. 
В результате пожара в одной из комнат квартиры сго-
рели веще б/у и шторы, закопчена комната по всей 
площади. Спасены на пожаре сотрудниками ПСЧ-25 
два человека. Эвакуировано жителей 7 человек по 
лестничному маршу с верхних этажей. Пострадавших 
и травмированных на пожаре нет. Причина –устанав-
ливается.
22.10.2016 г. в 22 час. 36 мин. поступило сообщение о 
пожаре жилого дома на правах частной собственно-
сти по адресу: г. Новомосковск, ул. Луговая, 11. В ре-
зультате пожара сгорел дом. Пострадавших и травми-
рованных на пожаре нет. Причина –устанавливается.
29.10.2016 г. в 17 час. 18 мин. поступило сообщение о 
пожаре жилого дома на правах частной собственно-
сти по адресу: г. Новомосковск, п. Шамотный, ул. Тур-
генева, 3. В результате пожара поврежден огнем кори-
дор, закопчены комнаты по всей площади. Постра-
давших и травмированных на пожаре нет. Причина –
устанавливается.
03.11.2016 г. в 21 час. 51 мин. поступило сообщение 
о пожаре в квартире жилого дома ООО «ЖЭСК-1» по 
адресу: г. Новомосковск, мкр. Сокольники, ул. Лени-

на, д. 8/6. В результате пожара выгорели две комна-
ты, с мебелью и вещами, закопчены стены и потолки 
во всей квартире. В ходе тушения пожара, в кварти-
ре, пожарными, обнаружен труп мужчины.
07.11.2016 г. в 18 час. 03 мин. поступило сообщение 
о пожаре в здании центра отдыха «Люкс» на правах 
частной собственности по адресу: г. Новомосковск, 
ул. Демкина, 32.
В результате пожара повреждено огнем помещение 
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